
單位：新臺幣元

是/否 補助機關 補助金額

1 學術西文期刊 學術西文期刊 公開招標 百合圖書有限公司    3,248,800 是

2 資訊樓電力系統新設工程 改善工程 公開邀標
彰慶營造工程股份有限公

司
  14,584,245 否

3
校區第一高壓開關站遷移工

程
改善工程 公開邀標

彰慶營造工程股份有限公

司
   4,286,566 否

4 雁閣樓增設無障礙電梯 電梯採購 公開招標
彰慶營造工程股份有限公

司.富築天相建築師事務所
   7,280,080 是 教育部         1,500,000

5
操場跑道及藍球場地面維護

工程
維護工程 公開邀標 上獎實業股份有限公司    4,970,960 否

6

個人電腦含螢幕(資設院、

創設系、行流系、資訊中

心、企管系)

個人電腦含螢

幕
共同供應契約 利洋國際科技有限公司    4,659,264 是 教育部         4,659,264

7 多遊系影音後製實驗室軟體
無線繪圖簡報

軟體
共同供應契約 利洋國際科技有限公司    1,870,000 是 教育部         1,870,000

8 圖書館西文圖書 西文圖書 共同供應契約 可諾書店股份有限公司    1,204,600 是 教育部         1,204,600

9 圖書館中文圖書 中文圖書 共同供應契約
麗文文化事業股份有限公

司
   1,140,000 是 教育部         1,140,000

10
高壓電力系統地下管(饋線)

改善工程

高壓電力系統

地下管(饋線)

改善工程

廠商報價單(三

家)

彰慶營造工程股份有限公

司
   6,896,898 否

11 第一高壓變電站遷移工程
第一高壓變電

站遷移工程

廠商報價單(三

家)

彰慶營造工程股份有限公

司
   4,286,566 否

12 飲料調製專業教室新設工程
飲料調製專業

教室新設工程

廠商報價單(三

家)

彰慶營造工程股份有限公

司
   7,650,000 否

13
西點蛋糕專業教室新建裝修

工程
規劃設計 公開招標 富築天相建築師事務所    2,148,000 否

14
西點蛋糕專業教室新建裝修

工程

西點蛋糕專業

教室新建裝修

工程

公開招標
彰慶營造工程股份有限公

司
  35,800,000 否

15
餐服競賽場空間建置新建裝

修工程

餐服競賽場空

間建置新建裝

修工程

公開招標
彰慶營造工程股份有限公

司
   7,698,655 否

16
「Demo教室及鐵板燒烹飪教

室」建置工程

「Demo教室及

鐵板燒烹飪教

室」建置工程

公開招標
彰慶營造工程股份有限公

司
  24,600,000 否

17 資訊中心微軟軟體 微軟全校授權 共同供應契約 碁峰資訊股份有限公司    1,089,900 是 教育部         1,089,900

18 圖書館中文圖書 中文圖書 公開招標
書立得文化事業股份有限

公司
   1,271,394 是 教育部         1,271,394

19 圖書館西文圖書 西文圖書 共同供應契約
麗文文化事業股份有限公

司
   1,470,000 是 教育部         1,470,000

20 國貿系個人電腦(含螢幕)
個人電腦(含

螢幕)
共同供應契約 利洋國際科技有限公司    1,582,218 是 教育部         1,582,218

21 財金系個人電腦(含螢幕)
個人電腦(含

螢幕)
共同供應契約 利洋國際科技有限公司    1,582,218 是 教育部         1,582,218

22 資訊中心個人電腦(含螢幕)
個人電腦(含

螢幕)
共同供應契約 利洋國際科技有限公司    1,608,156 是 教育部         1,608,156

23 資訊中心微軟全校授權 微軟全校授權 共同供應契約 碁峰資訊股份有限公司    1,147,000 是 教育部         1,147,000

24 創設系個人電腦(含螢幕) 電腦(含螢幕) 共同供應契約 利洋國際科技有限公司    1,665,300 是 教育部         1,665,300

學年度

僑光科技大學102~111學年度辦理100萬元以上採購案件一覽表
中華民國102年8月1日至 111年12月31日

是否接受政府補助

序號 採購名稱
採購品項
（註2）

辦理方式
（註3）

得標廠商名稱
採購金額

(註4)



是/否 補助機關 補助金額

學年度

是否接受政府補助

序號 採購名稱
採購品項
（註2）

辦理方式
（註3）

得標廠商名稱
採購金額

(註4)

25
多遊系All in one 多媒體

電腦主機

系All in one

多媒體電腦主

機

公開招標 利洋國際科技有限公司    1,518,426 是 教育部         1,518,426

26
商管院、國貿系、資訊中

心、學生會電腦主機
電腦主機 共同供應契約 利洋國際科技有限公司    1,525,050 是 教育部         1,525,050

27
圖書館自動化及行動圖書館

系統採購案

圖書館自動化

及行動圖書館

系統

公開招標 凌網科技股份有限公司    1,430,000 是 教育部         1,430,000

28 西文圖書採購案 西文圖書 共同供應契約
麗文文化事業股份有限公

司
   1,197,417 是 教育部         1,197,417

29 微軟全校授權採購案 微軟全校授權 公開招標 碁峰資訊股份有限公司    1,160,000 是 教育部         1,160,000

30 弼臣樓增設無障礙電梯 招標
彰慶營造工程股份有限公

司
   8,512,903 是 教育部         2,000,000

31 設計大樓增設無障電梯 招標
彰慶營造工程股份有限公

司
   7,213,403 是 教育部         1,999,916

32 設資學院機電工程 招標 利洋國際科技有限公司    8,328,000 否

33 個人電腦含螢幕採購案
電腦主機、電

腦螢幕
共同供應契約 利洋國際科技有限公司    5,860,058 是 教育部         5,860,058

34 個人電腦主機採購案 電腦主機 共同供應契約 利洋國際科技有限公司    1,063,205 是 教育部         1,063,205

35 中文圖書採購案 中文圖書 公開招標 巨流圖書股份有限公司    1,157,230 是 教育部         1,157,230

36 西文圖書採購案 西文圖書 共同供應契約
麗文文化事業股份有限公

司
   1,400,000 是 教育部         1,400,000

37 電子期刊採購案 電子期刊 共同供應契約 凌網科技股份有限公司    1,152,450 是 教育部         1,152,450

38 微軟全校授權採購案 微軟全校授權 公開招標  碁峯資訊股份有限公司    1,160,000 是 教育部         1,160,000

39 個人電腦採購案
電腦主機、電

腦螢幕
共同供應契約 利洋國際科技有限公司    9,941,346 是 教育部         9,941,346

40 西文圖書採購案 西文圖書 共同供應契約
麗文文化事業股份有限公

司
   1,047,800 是 教育部         1,047,800

41 筆記型電腦採購案 筆記型電腦 共同供應契約 利洋國際科技有限公司    1,933,611 是 教育部         1,933,611

42 微軟全校授權採購案 微軟全校授權 公開招標 碁峯資訊股份有限公司    1,160,000 是 教育部         1,160,000

43 106
107年度學術西文期刊採購

案
學術西文期刊

公開取得報價

單
百合圖書有限公司    3,786,000

44 106
個人電腦

含螢幕採購案

電腦主機、電

腦螢幕
共同供應契約

利洋國際科技

有限公司
   1,781,792 是 教育部         1,781,792

45 106 微軟全校授權採購案 微軟全校授權 公開招標 碁峯資訊股份有限公司    1,097,000 是 教育部         1,097,000

46 107
108年度學術西文期刊採購

案
學術西文期刊

公開取得報價

單
百合圖書有限公司    2,510,000

47 107 西文圖書採購案 西文圖書 共同供應契約
 麗文文化事業

股份有限公司
   1,028,000 是 教育部         1,028,000



是/否 補助機關 補助金額

學年度

是否接受政府補助

序號 採購名稱
採購品項
（註2）

辦理方式
（註3）

得標廠商名稱
採購金額

(註4)

48 107 個人電腦含螢幕採購案
電腦主機、電

腦螢幕
共同供應契約

利洋國際科技

有限公司
   9,059,417 是 教育部         9,059,417

49 107 微軟全校授權採購案 微軟全校授權 公開招標 碁峯資訊股份有限公司    1,097,000 是 教育部         1,097,000

50 108
109年度學術西文期刊採購

案
學術西文期刊

公開取得報價

單
百合圖書有限公司    2,660,000

51 108 單槍投影機採購案 單槍投影機 共同供應契約
利洋國際科技

有限公司
   1,078,315 是 教育部         1,078,315

52 108 個人電腦含螢幕採購案
電腦主機、電

腦螢幕
共同供應契約

利洋國際科技

有限公司
   1,436,744 是 教育部         1,436,744

53 108 微軟全校授權採購案 微軟全校授權 公開招標 碁峯資訊股份有限公司    1,097,000 是 教育部         1,097,000

54 109 資科系電視牆採購案

窄邊液晶顯示

器、電視牆矩

陣控制器

公開取得報價

單
利洋國際科技有限公司    2,660,000

55 109
FBI情境教室專業設備採購

案
餐飲設備 公開招標 聯成工業有限公司    6,468,000 是 教育部         6,468,000

56 109
110年度學術西文期刊採購

案
學術西文期刊 招標 百合圖書有限公司    2,495,000

57 109 校園安全防護系統採購案
校園安全防護

系統
公開招標 建誠弱電系統有限公司    3,600,000 是 教育部         1,947,556

58 109  微軟全校授權採購案 微軟全校授權 招標 長峰資訊股份有限公司    1,250,000

59 110 專業教室個人電腦採購案
個人電腦含螢

幕
共同供應契約 上獎實業股份有限公司   12,164,850 是 教育部        11,312,717

60 110 中文圖書採購案 中文圖書 公開招標 金石堂圖書股份有限公司    1,200,000 是 教育部           901,160

61 110 西式四口爐請購單 西式四口爐 公開招標 聯成工業有限公司    2,640,000 是 教育部         1,650,000

62 110
企管系個人電腦含螢幕採購

案
個人電腦含螢幕 共同供應契約 上獎實業股份有限公司    2,124,630 是 教育部         2,124,630

63 111
語言教學課程、題庫、測

驗、軟體採購案

英文線上學習

測驗軟體
公開招標 育沐科技有限公司    4,700,000 是 教育部         4,700,000

64 111
AI智能互聯網旅館房間管理

及設備整合系統採購案

AI智能互聯網

旅館房間管理

系統

公開招標 育沐科技有限公司    2,720,000 是 教育部         4,700,000

65 111 中文圖書採購案 中文圖書 公開招標
書立得文化事業

股份有限公司
   1,195,000 是 教育部         4,700,000

66 111
資科系專業教室資訊設備採

購案

電子競技選手

培訓平台
公開招標 利洋國際科技有限公司    2,299,200 是 教育部         4,700,000

67 111
企管系個人電腦含螢幕採購

案

個人電腦

含螢幕
共同供應契約 上獎實業股份有限公司    2,124,630 是 教育部         2,124,630

  品項及採購金額。

6.每學年第1學期（8月1日至次年1月31日）之資料應於2月底前完成公告，全學年（8月1日至次年7月31日）

5.是否接受政府補助：如有接受政府補助，請敘明補助機關及金額。

3.辦理方式：依政府採購法辦理者請敘明招標方式，其餘依各校規定敘明辦理方式。

4.採購金額：依政府採購法辦理者填決標金額，其餘依契約價金(未明訂契約則按議定金額)填列。

註：

1.同一採購案件採購金額達100萬元以上，應於本表揭露採購情形。

2.採購品項：依各採購內容摘述，惟如同一採購案件有不同得標廠商時，請分別列示各得標廠商之採購


